令和 2 年 6 月３日（水）

保護者様

杉並区立八成小学校

                               校長  押野 隆一

パチの校内掲示のお知らせ

日頃より本校の教育活動にご協力賜りありがとうございました。

さて、先日『パチの絵』を募集しましたところ、子供たちからたくさん絵が集まりました。

なお、集まりました『パチの絵』は、6 月末まで東西の玄関内に掲示させていただきます。

一日も早く平穏な学校生活が送れますようにと思います。今後ともご協力よろしくお願いいたしま

す。

                                特別活動委員会

ありがとうございました。